
Arrangem entets t it el:  VI  ER VERDEN

Startdato:  28-04-2017

Slutdato:  20-05-2017

Antal opførelser :  21

Navn på stedet :  S/ H

Vejnavn:  Staldgade 

Husnr.:  38

Postnr.:  1699

By:  København V

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  42000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Tue Bier ing, inst rukt ion og tekst
Mar ie Rosendahl Chem nit z,  scenografi og tekst
Tanja Diers, dram aturg
Medvirkende og tekst for fat tere:  Mar ia Rich, Nicolai Dahl Ham ilton, Peter Flyvholm , Rikke Bilde 
(og på sigt  t o skuespillere m ere hvis proj ektet  m odtager  støt te fra anden side) .
Jeanet t  Albeck, kom ponist  og m usikalsk konsulent  ( hvis der  opnås støt te fra anden side)
Kasper Ravnhøj ,  koreografi konsulent  (hvis der opnås støt te fra anden side)
Bier ing/ Chem nitz er  et  kunstnerkollekt iv af Tue Bier ing og Marie Chem nitz.
Vi har sam m en lavet  projekter hvor v i tager udgangspunkt  i billede, lyd, rum , teknik eller  andre 
m edier  end tekst .  Vi interesserer  os for  den enkelte perform ers personlige forhold t il -  og 
arbejde m ed -  m ater ialet .  Vi har  t idligere lavet  ”Blum enbach I nst it ut t et , ”  -  en 
teater installat ion m od verdens undergang, ”Nordskoven”  på Mungo Park, ”Fam ilieudredning”  på 
Det  Kongelige Teater ,  hvor vores fam ilie m edvirkede som  sig selv,  ”Staying alive” ,  en 
danseforest illing m ed 70 ældre m ot ionister  på Det  Kongelige Teater ,  ”Verdens bedste 
forest il l ing”  m ed funkt ionsnedsat te elever  fra Teater  Glad og udst illingen ”Der er nogen der har 
drøm t  af m it  hus”  på Kunsthallen Brandts.  

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

Engang sang vi ”We are the wor ld”  m en vi lever i en t id hvor det  i st igende grad handler om  
hvad der adskiller  os end hvad der sam ler os og vores m edm enneskelighed begrænser sig t il 
dem  vi genkender i os selv. 
Seks skuespillere ønsker at  f inde nye sam m enhænge m ellem  hinanden og andre, for  at  skabe 
en verden, hvor v i er  m ere ens end forskellige. De prøver at  påvise at  det  hele hænger 
sam m en, og selvom  alt  er  ved at  sm uldre, kan ”vi”  sam let  bygge noget  op igen. Men t rods 
deres opr igt ige og gode hensigter,  kæm per de m ed deres egne personlige grænser og 
forskelligheder ,  som  har  lang vej  t il et  fælles ”vi” .   
VI  ER VERDEN undersøger fællesskabets vilkår. For hvordan står  det  t il m ed rum m eligheden 
når  v i m øder noget / nogle som  udfordrer vore egne idealer?  
Og hvordan kan vi leve m ed at  fællesskaber alt id v il udgrænse nogen, uanset  hvor rum m elige 
de er .  VI  ER VERDEN er en kom pleks, v isuel og m usikalsk forest illing opdelt  i sm å kapit ler ,  
som  sk if t er  i t eat ralit et  -  fra perform ance lecture t il dans, superrealism e, personlige histor ier ,  
stat ist ik  og sang og i glim t  v iser  hvad det  v il sige at  være m enneske.

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Malin Schm idt ,  salgs – og kom m unikat ionsansvar lig hos S/ H, står for  form idling og 
m arkedsfør ing af forest illingen. Forest illingens v isuelle ident it et  ( plakat ,  f lyver ,  program )  bliver  
udarbejdet  i sam arbejdet  m ed Malin Schm idt ,  Bier ing/ Chem nitz og Wrong grafisk design. S/ Hs 
m arkedsfør ingsplan består af kam pagner og synlighed på sociale m edier ( facebook og 
instagram ) , synlighed i bybilledet  (plakater) ,  opsøgende pressearbejde ( forom taler ,  interv iews 
og anm eldelser)  sam t  annoncer ing. 
S/ H har stor  v iden og er far ing m ed at  form idle forest illinger m ålret tet  bestem te 
publikumsgrupper. 

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Bier ing/ Chem nitz adm inist reret  af sceneprojekt .dk

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )


